ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  20.12.2019       № 2146

 г.Невельск

О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа от

25.12.2017 г. № 1953 «Об

утверждении муниципальной

программы «Формирование

современной городской среды на

территории Невельского городского

округа на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с постановлением администрации Невельского

городского округа от 05.12.2019 г. № 1941 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Невельского городского округа», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории Невельского городского округа

на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением

администрации  Невельского городского округа  от 25.12.2017 г. № 1953  (в

редакции от 25.07.2018 г. № 966, от 08.04.2019 г.  № 500, от 30.10.2019 г.

№ 1714) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 Раздела II. «ПРИОРИТЕТЫ, ОСНОВНЫЕ ЦЕЛИ И

ЗАДАЧИ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

«Приоритеты органов местного самоуправления в создании

современного уровня комфорта жизни населения и повышении

привлекательности городской среды, в том числе улучшение внешнего

облика района, благоустройство дворовых и внутриквартальных территорий,

организация досуга населения и обустройство комфортных зон отдыха

муниципального образования сформированы с учетом целей и задач,

определенных в документах стратегического планирования федерального,

регионального и муниципального уровней, в том числе Стратегии развития

информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы,

утвержденной Указом Президента Российской Федерации 09 мая 2017 года

№ 203».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить

на первого  вице-мэра  Невельского городского округа Любчинова Д. Г.

Мэр Невельского городского округа        А.В. Шабельник